

# 天夏智慧城市科技股份有限公司

## 公司章程修正案

根据《中华人民共和国公司法（2018年修正）》、《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，结合公司的实际情况，拟对《公司章程》部分条款进行修改，公司章程本次涉及修订条款对照表如下：

条款号	修订前	修订后
第一百二十二条	<p>公司董事会由九名董事组成，设董事长一人，副董事长一人。</p> <p>董事会应具备合理的专业结构，董事会成员应具备履行职务所必需的知识、技能和素质。</p>	<p>公司董事会由七名董事组成，设董事长一人，副董事长一人。</p> <p>董事会应具备合理的专业结构，董事会成员应具备履行职务所必需的知识、技能和素质。</p>

天夏智慧城市科技股份有限公司

董事会

2019年7月9日